リーダー会保護者様

いつもお世話になっております。

今週末２７日（土）は、新入生歓迎会です。

9時集合、須玖小体育館です。会は 11時におわりますが、後片付けまでお願いしたいと思っています。

各自飲み物を持ってきてください。

服装は、当日、自治会 Tシャツを配りますので、Tシャツを上から着られる服でお願いします。

保護者の見学もオッケーですので、ご都合が付かれる方は是非お越しください。

児童青少年育成部 小原文子

２０２４年 ６月号
須玖南地区自治会
＜編集責任者＞
広報部／飯田信・伊藤和美
須玖南公民館
TEL:582-8730  FAX 517-2705

春日中校区地区防災訓練のお知らせ

来る、６月２日（日）春日中校区（小倉、昇町、弥生、須玖南）自治会

による防災訓練を下記のとおり開催いたします。

※地区住民の皆さまのご参加をお願い致します。

参加希望の方は公民館までご連絡ください。（582-8730）

記

日 時：令和６年６月２日（日）８：３０～１２：００

場 所：須玖南公民館（８：３０に集合して春日小学校へ移動します）

訓練内容：消火、搬送、救命訓練、防災備品を学ぶコーナーを

地区ごとに体験します。

※動きやすい服装・上靴持参でご参加ください。

令和６年度定期総会を開催致しました。

４月１４日（日）令和６年度定期総会を開催しました。

総世帯数１８００のうち、出席者７３名、委任状１０９７名で過半数とな

り、規約に基づき総会は成立致しました。

議長に小倉さん（１丁目）、書記に長岡さん（３丁目）、議事録署名人に

井手さん（５丁目）、吉永さん（５丁目）が選任され、議事が進行しました。

以下の議案が審議され、原案通り可決しました。

【第１号議案】 令和５年度事業報告及び一般会計収支決算報告、

特別会計決算報告…承認

【第２号議案】 令和６年度事業計画及び一般会計収支予算案、

特別会計収支予算案…承認

 【第３号議案】 令和６・７年度役員改選…承認

  新体制のもと、「安全・安心のまちづくり」に取り組んで参りますので、

地域の皆様のお力添えのほど宜しくお願い致します。

             令和６・７年度役員

会長 上村 歳典 福祉 河野 希佳子

副会長（広報） 飯田 信 福祉 岡 由美子

副会長（広報） 伊藤 和美 生涯学習 財津 優希

会計 原 英昭 生涯学習（児童青少年育成） 藤田 礼子

環境 佐藤 吉弘 児童青少年育成 小原 文子

環境（安全・体育） 髙野 厚 児童青少年育成（安全・体育） 武末 將剛

安全（防災） 梅本 紳一郎 文化教養 岡田 正広

安全（防災） 武末 義則 文化教養（児童青少年育成） 石丸 みやび

体育（安全） 石丸 朝章 事務員 波岡 誠子

春日市春のクリーン作

戦について

去る、５月１２日（日）

春日市一斉のクリーン作戦

でしたが、雨天のため活動

を縮小しました。

雨にも関わらずご協力い

ただきました地域の皆様、

ありがとうございました。

自治会では前日の土曜日

には、T字路のお墓周りや、

公園の花壇の草取りを行い

ました。

今後は公園の花壇にお花

を植えますので、天気のい

い日に見に来てください。

※１１月１０日（日）秋の

クリーン作戦もよろしくお

願いいたします。

令和６年度の主な行事予定

６月  ２日（日）春日中校区防災訓練

６月１４日（金）一斉パトロール

７月１３日（土）資源回収②

７月２７日（土）地区まつり

９月１３日（金）一斉パトロール

９月１４日（土）敬老祝賀会

１０月１２日（土）資源回収③

１０月２０日（日）地区大運動会

１１月１０日（日）秋のクリーン作戦

１２月  ８日（日）もちつき大会

１２月１３日（金）一斉パトロール

１２月２７日（金）年末パトロール

１月１２日（日）どんど焼き

１月１８日（土）資源回収④

３月  １日（土）文化発表会

３月１４日（金）一斉パトロール

３月２３日（日）新隣組長会議

※地域の皆様のご参加を

お待ちしております。

tel:582-8730